Bunların dışında bir gazeline daha yer verelim:

GAZEL

Derûnum râzını zannetme dildâre dehân söyler
Muhabbet bahsini pervâne-veş dil-i bî-zebân söyler
Gönülde mâcerây-ı aşka dâir hayli sırlar var
O pür-ma'nâ nikât-ı aşkı çeşme-i hûn-feşân söyler
Gönül âyînesinden seyr edenler vech-i cânânı

---

<sup>22</sup> Muallim, 3 haziran 1916 / 21 mayıs 1332. no. 11, s. 136'dan Nuray Çalışkan, ag tez, s.7

**Ledünniyât-ı aşkı ehline elbet ıyân söyler**

**Fezây-ı akdes-i kalbim tecellî-gâh-ı vahdettir**

**Ebnelhak sırrını erbâb-ı Hakk'a bî-gümân söyler**

**Tecellî-i enallahı sakın insana çok görme**

**O nutku taş ağaç ırmak zemîn ü âsmân söyler**

**Bak nasıl bir tâc-ı devlettir Külâh-ı Mevlevî**

Şunu söylemek mümkündür: Şeyh Nûreddin Efendi, 20. yüzyıl başlarında İzmir'in kültür, sanat ve edebiyat çevrelerinde etkili bir isimdir. Onun bir işareti üzerine, kısa sürede birçok Külâh-ı Mevlevî şiiri yazılıp gönderilmiştir.<sup>24</sup>

<sup>23</sup> *Hıyâbân*, 16 temmuz 1915/3 temmuz 1330, no. 4, s. 51-52'den naklen Nuray Çalışkan, ag tez, s. 1

<sup>24</sup> Bu şiirlerden birkaç örnek için bk. Ünal Şenel, “Manisalı Şairlerin Ahenk Gazetesinde neşredilen Külâh-ı Mevlevî redifli şiirleri”, *Uluslararası Mevlânâ Mesnevî Mevlevîhâneler Sempozyumu*, s.